ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации Мирошниковского сельского поселения
Котовского муниципального района
Волгоградской области
от  01.06.  2023 года                                                                                            № 37
О внесении изменения в положение о порядке
расходования средств резервного фонда
органа местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.   Внести изменения в Постановление Главы Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  №8 от 27.02.2013 года «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда органа местного самоуправления»;
       2.  Специалисту по ГО и ЧС администрации Сафроновой Н.А. совместно с
главным бухгалтером Сальниковой Н.В. обеспечить исполнение порядка, утвержденного настоящим постановлением;
     3. Статью 5 Положения читать в новой редакции (прилагается);
     4.   Контроль за выполнением постановления возложить на Сафронову Н.А.;
      5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирошниковского сельского
поселения:
                                                                                      Н.В. Михайлова
Приложение
5. Контроль над  целевым использованием выделенных на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера средств осуществляется специалистом  о      ГО и ЧС Сафроновой Н.А. совместно с главным бухгалтером Сальниковой Н. В.